
POSTA CERTIFICATA: Interruzione fornitura idrica Sorgente Capodacqua
per riparazione condotta idropotabile.

area.operativa.sedecosenza.soricalspa.it@pec.it
BISIGNANO Comune <comune.bisignano.lavoripubblici@pec.it>; PREFETTURA CS
COSENZA <protocollo.prefcs@pec.interno.it>; San Marco Argentano Comune
<ufficioprotocollo.sanmarcoargentano@asmepec.it>; Montalto Uffugo Comune
<segreteria.montaltouffugo@certificatamail.it>; LATTARICO Comune <urbanistica.
lattarico@asmepec.it>; MONGRASSANO Comune <sindaco.
mongrassano@asmepec.it>; CERZETO Comune <comune.cerzeto@pec.comune.
cerzeto.cs.it>; Torano Castello Comune <llpp.toranocastello@pec.it>; Rende Comune
<gabsindacorende@libero.it>; UNIVERSITA <amministrazione@pec.unical.it>; San
Marco Ufficio Tec. <responsabileutc.sanmarcoargentano@asmepec.it>; Adriano Mollo
<adriano.mollo@soricalspa.it>; Comune Rende <protocollo.rende@pec.it>; Paolo
Mainieri <p.mainieri@soricalspa.it>; Torano Castello Comune <protocollo.
toranocastello@pec.it>; Comune Cervicati <tecnico.cervicati@asmepec.it>; Roggiano
G. <sindaco@pec.comune.roggianogravina.cs.it>; Comune Roggiano Gravina
<protocollo@pec.comune.roggianogravina.cs.it>; Mottafollone Comune
<comunemottafollone.uffprotocollo@postecert.it>; Mottafollone Protocollo <protocollo.
mottafollone@pec.it>
Angelo Vespasiano <a.vespasiano@soricalspa.it>; sandro morrone <s.
morrone@soricalspa.it>; l.pirillo <l.pirillo@sorialspa.it>; Giovanni Bria <g.
bria@soricalspa.it>; francesco de simone <f.desimone@soricalspa.it>
15/07/2025 11.37.55
PEC Urbanistica/Posta in ingresso

Mittente:
Destinatari:

Destinatari (CC):

Inviato il:
Posizione:

buongiorno, 

si allega nota Prot. 258 del 15.07.2025

cordiali saluti 

=== LISTA DEGLI ALLEGATI ===

SDDC084725071511280.pdf ( )
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